יהדות אמריקה, הוגיה ופעיליה

ביבליוגרפיה נבחרת על פרסומים בעברית תשנ"א - 1991

שיצאה זה עתה בהשראתו של פרופ. משה דייוויס, מופיעה במבוא רשימה של קבצי קהילות אמריקה מאת אפריים דינארד. זוהי ביבליוגרפיה ראשונה מסוגה הכוללת את כל הספרים שנרפסו בארצ"ב מראשית יסוד דפוס עברי בארץ זו, בשנת תצ"ח (1735) עד שנת תרפ"ו (1926) והיא היחידה במינה. מאז ועד הקובץ שלפנינו הופיעו עוד ארבעה קבצים, בסך-הכל חמישה קבצים, הרושמים את הביבליוגרפיה הנבחרת בעברית מאז ועד היום.

הביבליוגרפיה היא פרויקט

הלא דבר פלא הוא: האומה האמריקנית מורכבת ממייעוטים אתניים שונים הסוציולוגי הוא, כי תרבותם ושפתם המקורית שהביאו עמדם מדוץ - תחלוף כעבור דור או שניים.